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مشهد، انتهای خیابان کوهسنگی، برج مهر کوهسنگی، طبقه سوم، واحد ١٦ 

• دامنه فرکانسی ٥٢ هرتز تا ٣٥ کیلوهرتز

• نهایت سطح و توان خروجی ١١٠ دسی بل

• جنس دیافراگم ووفر کولار

TRS و یک XLR ورودی آنالوگ یک مونو بالانس •

• مجهز به کنترل فضای آکوستیک

AB آمپلی فایرهای پرقدرت کلاس •

Bi-Amp مجهز به آمپلی فایر •

ویژگی ها

اسپیکر مانیتورینگ M-Audio BX٥ D٣ با دقت بسیار بالایی مهندسی و طراحی شده تا 

دقیق ترین صدا را تولید کند. این محصول دارای جریان بالا، هدروم و آمپلی فایر های 

پرقدرت (١٠٠ وات) کلاس A/B ، ووفر ٥ اینچی از جنس کولار و همچنین توییتر ١ اینچی 

می باشد. این اسپیکر دارای درایورهای ٥ اینچی با فرکانس پایین با مخروط های کولار 

برای درایورهای کم و ١ اینچی با فرکانس بالا و بهینه سازی کامپیوتری می باشد. این 

پورت  با  نامتعادل،   / دو حالت متعادل  در  اینچی   ٤/١  XLR ورودی های  دارای  اسپیکر 

مناسب برای اتصال میکسرها، کارت های صدا، ابزار و تجهیزات DJ می باشد. LED های 

جذاب این اسپیکر هنگامی که در زاویه ایده آل برای مانیتور قرار می گیرد، درخشندگی 

اسپیکر  یک  دارید؟  نیاز  مانیتورینگ  اسپیکر  به  چرا  گذارد.  می  نمایش  به  را  خود 

مانیتورینگ استودیویی یک اسپیکر معمولی نیست. برخلاف اسپیکرهای معمولی، یک 

 distortion مانیتور واقعی باید بدون خطا و دقیق باشد، دارای پاسخ فرکانس مسطح و

بسیار کم باشد. باید به شما، به عنوان یک تهیه کننده موسیقی – بطور قابل اعتماد – 

دقیقا چیزی که در رکورد شما وجود دارد را نمایش دهد. در اسپیکرهای مانیتورینگ 

استودیویی، جایی برای محدودیت های رایج در اسپیکرهای معمولی وجود ندارد. اسپیکر 

است.   D٢  BX٥ معروف  مانیتورینگ  جانشین   D٣  M-Audio BX٥ مانیتورینگ 

در سطح  آهنگسازان  و  ضبط/میکس  مهندسان  توسط  که   BX M-Audio مانیتورهای 

جهانی شناخته شده هستند، دقت عمل و کیفیت بالا را تضمین می کنند. صدای واقعی 

را بشنوید با اسپیکر مانیتورینگ M-Audio BX٥ D٣، همه چیز را با جزئیات واقعی می 

عملکرد  داشت!  را خواهند  بهترین صدا  رکوردهای شما  و  بنابراین میکس ها  شنوید، 

مانیتور عالی و با کیفیت درایورهای یک اسپیکر مانیتورینگ قلب و روح عملکرد آن 

هستند. ووفرهای ٥ اینچی Kevlar® BX٥-D٣ با پاسخ رده پایین و میان رده، محکم و 

سبک وزن هستند و پاسخ گذرا و فوق العاده ای را ارائه می دهند. درایورهای BX با 

جزئیات بالا، تفاوت های ظریف و دقت دینامیکی را ارائه می دهند، بنابراین باید میکس 

صدایی که دارید دقت و شفافیت مورد نیاز را داشته باشند. 


